
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 2 ZUGSTAB 3ABM848A00200 0

2 2 ZUGSTAB 3ABM848A00400 0

3 4 BLOCK 3ABM848A00700 0

4 6 FUSS 3BMK401A00200 0

5 1 GRUNDPLATTE 3BMK501F00100 0

6 1 SCHACHT 3BMK501F00200 0

7 1 PLATTE 3BMK6PNZ00100 1

8 1 TRAEGER 3BVKX01A00500 0

9 12 MUTTER M12 & 3DADOEMA12XNON 0

10 6 MUTTER M16-10 ELASTICSTOP 3DADOEMA16XNON 0

11 4 UNTERLEGSCHEIBE PER M12 & 3RO130BUVX025X 0

12 8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M10X60 & 3VTCEIM10X060X 0

13 2 PLATTE 31X9CG71G RTGAMMA 4CG04D07500GXX 0

14 1 SPINDELKOPF 31ASC100G RTGAMMA 4CG04S10099GXX 0

15 1 SPINDELKOPF 31X9CC72G RTGAMMA 4CGC4O10075GXX 0

16 1 FLANSCH 31X9CL72G RTGAMMA 4CGD4010075GXX 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMK501F00000-0 -- PLATTEGRUPPE

29/01/2013 - 10:29 Pag. 1 di 1


